МБДОУ Комсомольский детский сад «Ромашка»
Приказ
09.01.2014 г.                                                                                                                        № 7

О комплексе мероприятий,
 обеспечивающих переход на ФГОС ДО

       В связи с утверждением ФГОС дошкольного образования (приказ Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», вступившим в силу с 01.01.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о рабочей группе по подготовке к внедрению ФГОС ДО.
2. Создать рабочую группу по подготовке к внедрению  ФГОС ДО в следующем составе:
1. Тарасова И.В.
2. Осинцева Н.С.
3. Куликова М.А.
4. Чеботова М.В.
5. Бочкарева Е.В.
6. Семилетова Г.Д.
7. Алфимова С.В.
8. Якк Е.В.
9. Даньшина И.Н.

Ответственный: старший воспитатель Потапенко С.В.
3. Утвердить план-график мероприятий по подготовке к внедрению ФГОС ДО.
4. Утвердить план  работы с представителями родительской общественности (законных представителей) по вопросам введения ФГОС ДО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                                                             Ашуркова Т.В.

С приказом ознакомлены: